
 
 

1 

 

Informac z jednání představenstva OS ČLK Zlín 

konaného dne 13. 11. 2024 od 16:00  
 

 

Přítomni:  MUDr. Jaromír Bernátek 

   MUDr. Peter Žuffa 

MUDr. Jaromír Vašát 

MUDr. Tomáš Vereš  

MUDr. Zdeněk Adamík, Ph.D. 

MUDr. Vladimír Vondrák 

MUDr. Ivo Gergel  

MUDr. Miroslava Deďová 

 

 

Omluveni:  MUDr. Barbara Tesařová 

MUDr. Tomáš Miča 

MUDr. Yvetta Stavařová 

MUDr. Vladimír Kojecký, Ph.D. 

MUDr. Jindřiška Hebelková  

 

  

1) Pošta k projednání 

- přeregistrace do našeho OS – MUDr. VR – KNTB, MUDr. PR – KNTB, MUDr. PŠ – 

KNTB. 

 

2) Stížnosti 

- MUDr. Vašát seznámil přítomné se stížnostmi řešenými RK a ČR  OS ČLK Zlín 

 

3) Licence – souhlas 

- MUDr. DB – funkční licence F011, F012 

- MUDr. MP – urgentní medicína 

- MUDr. ZA, Ph.D. – gynekologie a porodnictví 

 

4) Diplom celoživotního vzdělávání  9x 

5)  

6) Oprávnění k předpisu léků 

- 31.12.2024 končí oprávnění k preskripci 41 lékařům našeho OS. 27 lékařů již 

požádalo o vystavení oprávnění. 

 

7) SP 16 

- Odborný seminář pro ambulantní gynekology – IVF Zlín - 14.11.2024 Tomášov 

 

- TRANSJUGULÁRNÍ INTRAHEPATICKÝ PORTOSYSTÉMOVÝ SHUNT V 

KNTB - Interní oddělení KNTB – 4.11.2024 – Restaurace u Dvou Slunečnic 

 

- Oči kraje - Zlínská oftalmologie v praxi  – Oční odd. KNTB – 4.12.2024 – Hotel 

Baltaci Atrium 

 

- Diaden 2024 - Diabetologické centrum, KNTB – 20.11.2024 – Kongresové centrum 

Zlín  



 
 

2 

 

8) Výběrová řízení  

 

 Datum VŘ: 23.10.2024 – zúčastnila se MUDr. Yvetta Stavařová 

 

- psychiatrie – okres Zlín 

Místo poskytování: Otrokovice 

Předmět VŘ: uzavření nové smlouvy 

Podpora OS ČLK Zlín odsouhlasena. 

 

- kardiologie – Zlín 

Místo poskytování: Zlín  

Podpora OS ČLK Zlín odsouhlasena. 

 

 

Datum VŘ: 20.11.2024 – zúčastní se MUDr. Yvetta Stavařová 

 

- všeobecné praktické lékařství – Brumov-Bylnice 

Navrhovatel:  Město Brumov - Bylnice 

Přihlášen:  Město Brumov - Bylnice 

Místo poskytování: Brumov - Bylnice 

Předmět VŘ: uzavření nové smlouvy 

Podpora OS ČLK Zlín odsouhlasena. 

 

  

9) Různé 

- MUDr. DM – poslední dlužnice ČP, získán nový telefonní kontakt, pracoviště nevíme, 

další krok - bude zaslána SMS s poslední výzvou před zahájením disciplinárního řízení. 

- odsouhlaseno odpuštění platby za vzdělávací akci Nádory jater a jejich léčení 

19.11.2024, kterou pořádá Spolek lékařů Zlín-Kroměříž-Uherské Hradiště-Vsetín JEP 

(Purkyňka) 

- Český lékař v cizině 13.12.2024, U Barcuchů od 17:00 hod. 

- 29.11.2024 kontrola plnění odvodů sociálního zabezpečení na OSSZ 

- odsouhlasen termín Okresního shromáždění 27.3.2025 

- Stížnost si na přístup našeho OS ( nepodpoření výběr řízení) řediteli kanceláře ČLK 

Mgr. Valáškovi, ten neshledal pochybení z naší strany, stejně jako doposud se dle 

možností budeme i nadále řídit doporučením představenstva ČLK č. 1/2013.  

 

10) Diskuze 

- dostupnost zobrazovacích metod pro praktické lékaře v regionu 

- sjezd ČLK v Brně 

 

 

Termín jednání příštího představenstva:   středa   18. 12. 2024 v 16.00 hod. 

 

 

Ve Zlíně dne 13. 11. 2024 

 
 



 
 

3 

Zapsala: Jitka Ševčíková, sekretariát OS ČLK Zlín 

 

Ověřil: MUDr. Jaromír Bernátek, předseda OS ČLK Zlín 


